EnbHukoBa TaTbfiHa BUKTOpOBHa

dopmMa cBeAEeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2022 roga.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

105-M-
22/1

105-M-
22/2

105-M-
22/3

Iop. NMuo
3aKJlouMBLLEe
[OroBop Ha
nposepeHue
OLEeHKM

000
"HesaBucnmas
3kcnepTunsa XXI
Bek"

000
"Hesasuncnmas
3kcnepTmnsa XXI
Bek"

000
"Hesasuncnmas
3kcnepTmnsa XXl
Bek"

haTa
CoCTaBJieHus
oT4yeTa

13.10.2022

13.10.2022

13.10.2022

CBepeHun

EnbHnkoBa TaTbsiHa BUKTOpOBHa

010635

24.06.2022

06beKkT
OLLeHKM

MpaBa
BPEMEHHOr o
BNlafEeHUSA 1
NnoJsib30BaHWNA Ha
yCNOBUAX
norosopa
apeHabl

MpaBa
BPEMEHHOro
BNlafeHUS 1
NnoJsib30BaHNA Ha
yCNOBUAX
Jorosopa
apeHabl

MpaBa
BPEMEHHOro
BNafeHna n
NnoJsib30BaHWNA Ha
yCNOBUAX
Jorosopa
apeHabl

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
DeATeNIbHOCTHU

OueHka
OBVXMMOr 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXMMOro
nMyLiecTBa

OueHka
OBVXMMOro
nMyLiecTBa



105-M-
22/4

105-M-
22/5

105-M-
22/6

105-M-
22/7

105-M-
22/8

107-H-22

000
"Hesasucnmas
akcnepTusa XXI
BeK"

000
"Hesasucnmas
akcnepTusa XXI
Bek"

000
"Hesasucnmas
akcnepTusa XXI
Bek"

000
"Hesasucnmas
akcnepTusa XXI
Bek"

000
"HesaBucnmas
akcnepTusa XXI
Bek"

000
"Hesasucnmas
3kcnepTmnsa XXl
Bek"

13.10.2022

02.11.2022

02.11.2022

02.11.2022

02.11.2022

03.10.2022

lMpaBa
BPEMEHHOr 0
B/IAAEHNA U
MoJsib30BaHMSA Ha
yCNOBUAX
porosopa
apeHabl

PbIHOYHaA

lMpaBa
BPEMEHHOr 0
B/IAAEHNA U
MoJsib30BaHMA Ha
yCNOBUAX
porosopa
apeHabl

PbIHOYHaA

lMpaBa
BPEMEHHOr 0
BJIAAEHNA U
MoJsib30BaHMA Ha
yCNOBUAX
porosopa
apeHbl

PbIHOYHaA

lMpaBa
BPEMEHHOr 0
B/IAAEHNA U
MoJIb30BaHUSA Ha
yCNOBUAX
porosopa
apeHabl

PbIHOYHaA

lMpaBa
BPEMEHHOr 0
B/IAAEHNA U
MoJIb30BaHUSA Ha
yCNOBUAX
porosopa
apeHabl

PbIHOYHaA

HepgBuxunmoe

pbIHOYHas
UMYLLLECTBO

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyLiecTsa

OueHka
OBVXKNMOro
MMyLLecTBa

OueHka
OBUXMMOro
MMyLLEecTBa

OueHkKa
OBVXMMOro
MMyLLEecTBa

OueHka
OBVXMMOro
MMyLLEecTBa

OueHka
HeOBMXXMMOCTN



108-H-22

111-H-23

114-H-
22/1

114-H-
22/1

000
"Hesasucnmas
akcnepTusa XXI
BeK"

000
"Hesasucnmas
akcnepTusa XXI
Bek"

000
"Hesasucnmas
akcnepTusa XXI
Bek"

000
"Hesasucnmas
akcnepTusa XXI
Bek"

15.11.2022

11.10.2022

31.10.2022

31.10.2022

lMpaBa
BPEMEHHOr 0
B/IAAEHNA U
MoJsib30BaHMSA Ha
yCNOBUAX
porosopa
apeHabl

lMpaBa
BPEMEHHOr 0
B/IAAEHNA U
MoJsib30BaHMA Ha
yCNOBUAX
porosopa
apeHabl

lMpaBa
BPEMEHHOr 0
BJIAAEHNA U
MoJsib30BaHMA Ha
yCNOBUAX
porosopa
apeHbl

lMpaBa
BPEMEHHOr 0
B/IAAEHNA U
MoJIb30BaHUSA Ha
yCNOBUAX
porosopa
apeHabl

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HedBMXNMOCTU

OueHka
HedBMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTU



