

Ельникова Татьяна Викторовна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2022 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Ельникова Татьяна Викторовна			
Номер в реестре членов РОО		010635			
Дата включения в реестр членов РОО		24.06.2022			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
105-М-22/1	ООО "Независимая экспертиза XXI век"	13.10.2022	Права временного владения и пользования на условиях договора аренды	рыночная	Оценка движимого имущества
105-М-22/2	ООО "Независимая экспертиза XXI век"	13.10.2022	Права временного владения и пользования на условиях договора аренды	рыночная	Оценка движимого имущества
105-М-22/3	ООО "Независимая экспертиза XXI век"	13.10.2022	Права временного владения и пользования на условиях договора аренды	рыночная	Оценка движимого имущества
105-М-22/4	ООО "Независимая экспертиза XXI век"	13.10.2022	Права временного владения и пользования на условиях договора аренды	рыночная	Оценка движимого имущества
105-М-22/5	ООО "Независимая экспертиза XXI век"	02.11.2022	Права временного владения и пользования на условиях договора аренды	рыночная	Оценка движимого имущества
105-М-22/6	ООО "Независимая экспертиза XXI век"	02.11.2022	Права временного владения и пользования на условиях договора аренды	рыночная	Оценка движимого имущества
105-М-22/7	ООО "Независимая экспертиза XXI век"	02.11.2022	Права временного владения и пользования на условиях договора аренды	рыночная	Оценка движимого имущества
105-М-22/8	ООО "Независимая экспертиза XXI век"	02.11.2022	Права временного владения и пользования на условиях договора аренды	рыночная	Оценка движимого имущества
107-Н-22	ООО "Независимая экспертиза XXI век"	03.10.2022	Недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
108-Н-22	ООО "Независимая экспертиза XXI век"	15.11.2022	Права временного владения и пользования на условиях договора аренды	рыночная	Оценка недвижимости
111-Н-23	ООО "Независимая экспертиза XXI век"	11.10.2022	Права временного владения и пользования на условиях договора аренды	рыночная	Оценка недвижимости
114-Н-22/1	ООО "Независимая экспертиза XXI век"	31.10.2022	Права временного владения и пользования на условиях договора аренды	рыночная	Оценка недвижимости
114-Н-22/1	ООО "Независимая экспертиза XXI век"	31.10.2022	Права временного владения и пользования на условиях договора аренды	рыночная	Оценка недвижимости